
IZESINSKIEGO UCHWAŁA NR 907/2018
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Września dotyczącego założenia 
i prowadzenia przez Powiat Wrzesiński Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą 
Września w celu założenia i prowadzenia przez Powiat Wrzesiński Szkoły Podstawowej 
dla Dorosłych funkcjonującej w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 
przy ul. Koszarowej 12, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


